ANEXO IX (QUADRO 01)

QUADRO 01
RELAÇÃO DOS SERVIÇOS EXECUTADOS POR PROFISSIONAL(IS) DETENTOR DE ATESTADO(S) DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA

POR EXECUÇÃO DE SERVIÇO(S) COMPATÍVEIS COM O OBJETO DA LICITAÇÃO

Nº DE ORDEM (1)

IDENTIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS EXECUTADOS
OU EM ANDAMENTO, COMPATÍVEIS COM O
OBJETO DA LICITAÇÃO

PERÍODO DE EXECUÇÃO
CONTRATANTE
(Nome e Endereço)

ATESTADO/CERTID
ÃO
(02)

INÍCIO
(Mês/Ano)

FIM
(Mês/Ano)

 COM O OBJETO DA LICITAÇÃO

DATA: NOME DA FIRMA: IDENTIFICAÇÃO, QUALIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL PELAS
INFORMAÇÕES:

(1) Por ordem cronológica das datas de início

(2) Juntar cópias dos atestados/certidões fornecidos por pessoas jurídicas de direito público devidamente averbados pelo CREA ou outra entidade profissional competente,
indicando na coluna o número de ordem de atestado pertinente.

ANEXO IX (QUADRO 02)

QUADRO 02 RELAÇÃO DOS SERVIÇOS EXECUTADOS PELO PROPONENTE COMPATÍVEIS COM O OBJETO DA LICITAÇÃO

Nº DE
ORDEM

(1)

IDENTIFICAÇÃO, LOCALIZAÇÃO E EXTENSÃO DOS
SERVIÇOS

OBJETO OU
NATUREZA DOS

SERVIÇOS

CONTRATANTE
(Nome e Endereço)

QUANTIDADE/ UNIDADE

ATESTADO
E

PÁGINA
(02)

EDITAL: LOTE: DATA:

RODOVIA: TRECHO: SUBTRECHO:

NOME DA EMPRESA:

IDENTIFICAÇÃO, QUALIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL:

(1) Por ordem cronológica das datas de início
(2) Juntar cópias dos atestados/certidões fornecidos por pessoas jurídicas de direito público devidamente averbados pelo CREA ou outra entidade profissional competente, indicando na coluna o número de ordem de

atestado pertinente.

OBS.: Recomendamos destacar nos atestados, os quantitativos usados para comprovar a capacidade técnica.

ANEXO IX (QUADRO 03)

QUADRO 03 RELAÇÃO E VINCULAÇÃO DA EQUIPE TÉCNICA

Nº DE ORDEM
(1)

NOME
ÁREA TÉCNICA PROPOSTA CÓDIGOS

FUNÇÃO (I) NÍVEL (II) VINCULAÇÃO (III) REGIME (IV)

OBSERVAÇÃO:

ÁREA TÉCNICA PROPOSTA - (I)/(II) Função/Nível
Consultor/C Coordenador/P0 Chefe de Equipe/P1 Engenheiro Residente/P2

Membro de Equipe Sênior/P3 Menbro de Equipe Júnior, Engenheiro Auxiliar/P4

CÓDIGOS:

Vinvulação (III)  Regime (IV)

 1 - Acionista 1 - Tempo Integral com dedicação exclusiva

 2 - Sócio 2 - Tempo Integral

 3 - Empregado CLT 3 - Tempo Parcial
 4 - Autônomo 4 - Outros (especificar)

 5 - Compromisso Futuro

 6 - Diretor

ANEXO IX (QUADRO 04)
QUADRO 04 IDENTIFICAÇÃO, FORMAÇÃO E EXPERIÊNCIA DA EQUIPE TÉCNICA

NOME DA FIRMA: Nome do Técnico: Nº do CPF:

Data de Admissão: Especialização: Data de Nascimento: Nacionalidade: Endereço:

INSTRUÇÃO (APENAS 3º GRAU), CURSO DE EXTENSÃO, APERFEIÇOAMENTO, PÓSGRADUAÇÃO, ETC.

Nº Discriminação
Estabelecimento de Ensino ou

Entidade
Localidade: Duração: Ano de Conclusão:

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL
Identificação dos serviços executados

(Objeto/Natureza; Localização; Extensão; Quantitativos)
Função Desempenhada Período de Execução

Contratante

Cliente Final

Indicação para a Função: Assinatura do Técnico:

Nome do Informante: Qualificação: Assinatura do Informante:

(I) ASSINATURA DO TÉCNICO REPRESENTANTE:
1 - Seu conhecimento e anuência sobre os dados fornecidos. (II) Informações adicionais devem constar no verso do quadro.
2 - Sua concordância para ser incluído na equipe, nas atividades e níveis definidos. (III) A Contratante se reserva o direto de exigir, para fins de verificação, documentos, em original, comprobatórios

das informações fornecidas 3 - Seu compromisso de estar disponível no período proposto.